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Formandens beretning for 2016 

Bestyrelsen 

Siden generalforsamlingen i februar 2016 har bestyrelsens sammensætning og konstituering været som 

følger: 

Formand:  Torben Vestergård, nr. 31 

Næstformand: Flemming Jørgensen, nr. 1 

Kasserer:  Lars Schmidt, nr. 50 

Grønne områder: Jens Johansen, nr. 62 

Hjemmeside, nabohjælp mv. Daniel Thiesen, nr. 9 

Bestyrelsen har i løbet af året afholdt 4 bestyrelsesmøder.  

Grønne områder 

I efteråret 2016 foretaget efterplantning af bevoksninger i rundkørsler og bede. En del af de planter som 

blev plantet i 2014 trivedes ikke og andre var gået helt ud. Alle planter vil blive gødet 2 – 3 gange den 

kommende vækstsæson for at sikre god vækst. 

Der er ligeledes afholdt en ”ukrudts dag” hvor mange mødte op for at hjælpe med at fjerne ukrudt i 

plantebedene. Tak til alle som har deltaget. 

I øvrigt vil bestyrelsen gerne rette en stor tak til alle, som frivilligt hjælper med at holde foreningens arealer 

pæne og præsentable. Tak til Jens Johansen (nr. 62) for at slå græs på fællesområderne. 

Ny sten ved indkørsel 

I sommers blev der opsat en ny sten ved indkørslen til Skovhøjen. Der er bestilt et navneskilt til stenen med 

teksten: ”SKOVHØJEN” 

Aktiviteter 

Fastelavns arrangement med tøndeslagning blev afholdt d. 7. februar med god tilslutning. Der var 

fastelavnsboller og kaffe til de fremmødte og gaver til de bedst udklædte. Arrangementet afholdes igen d. 

25. februar 2017. 

Vejbelægning 

Flemming (nr.1) har foranlediget, at Kommunen har repareret nogle af vejens defekte nedløbsbrønde. I 

2016 er der ikke foretaget øvrige henvendelser til Kommunen vedrørende vejens generelle tilstand. Vi er 

opmærksomme på, at der forud for en eventuel istandsættelse, kan være behov for koordinering med 

områdets forsyningsselskaber, således at planlagte eller nødvendige fornyelser eller istandsættelse af 

ledningsanlæg i vejen kan blive udført før en eventuel istandsættelse af vejbelægningen.  

Kommunen skriver i et svar til grundejerforeningen i 2015, at de er opmærksomme på den generelle 

tilstand, og at vejen er tjenelig til et nyt slidlag. Samtidig må kommunen prioritere deres indsats og skriver, 

at Skovhøjen ikke er udtaget til istandsættelse i hverken 2015 eller 2016. Mens der arbejdes på en ordentlig 

istandsættelse, vil kommunen reparere huller mv. som udgør en sikkerhedsrisiko. Gribskov Kommune, 

Trafik og Ressourcer vil på baggrund af henvendelsen foretage besigtigelse af vejen. 

Bestyrelsen vil rette henvendelse til Kommunen igen i løbet af 2017.  



Husdyr 

På generalforsamlingen i 2015 og 2016 blev forholdet omkring husdyr og specielt høns drøftet. Bestyrelsen 

opfordrer medlemmerne til at overholde vedtægternes §14 og derved udvise hensyn til naboer. 

Nabohjælp 

Bestyrelsen har udleveret informationsmateriale til grundejerne og anbefalet medlemmerne at tilmelde sig 

Nabohjælp. Der er nu 29 parceller tilmeldt ordningen. Der er opsat et nabohjælpsskilt ved indkørslen til 

Skovhøjen. Bestyrelsens kontaktperson vedrørende nabohjælp er Daniel Thisen (nr. 9) 

Ny hjemmeside 

Der er udarbejdet en ny hjemmeside. Her kan findes en række generelle oplysninger om foreningen. 

Fremover vil informationer som referater fra generalforsamlinger, regnskaber og budgetter, 

kontaktoplysninger og mailadresse til bestyrelse mv. kunne findes her. Der er også enkelte nyttige links til 

forsyningsselskaber samt forskellige informationer om området. Der arbejdes på en side, som kommer til at 

indeholde information om Skovhøjens historie. 

Alle opfordres til at oprette sig til modtagelse af digital post på hjemmesiden. 

Tak til Peter (nr. 68) og Daniel (nr. 9) for arbejdet med oprettelse af hjemmesiden.  

Modtagelse af tilflyttere 

Tilflyttere bliver nu budt velkommen til Skovhøjen med en vingave og et lille velkomstkort ”Velkommen til 

Skovhøjen” Kortet har information om vores hjemmeside: www.skovhojen.dk  

I årets løb er 3 familier flyttet til. Velkommen! 

Nye vejskilte 

Flere af vores vejskilte var gamle og næsten ulæselige og andre var beskadiget af graffiti. I årets løb har vi 

fornyet de fleste af vejskiltene. Der er også suppleret med et ekstra skilt i ulige område med teksten: 17 – 

43. Samtidig har vi afrenset en del el- og antenne skabe for graffiti.  

Tak 

Tak til alle som bidrager til det gode naboskab på Skovhøjen, og til alle som hjælper med at holde 

Skovhøjen pæn og præsentabel. Det gælder både snerydning på stier, græsslåning af foreningens områder, 

ukrudtsbekæmpelse i plantebede mv. 

 

Torben Vestergård 

Formand (Nr. 31) 

http://www.skovhojen.dk/

